（様式１）

適 合 規 格 承 認 申 請 書

令和○○年○○月○○日

奈良県知事 荒井 正吾 殿

商号または名称 ○○○○

住 所 奈良県奈良市○○町△△番地

代表者名 ○○ ○○     印

入札物件名：会議録支援システム導入業務

 次のとおり適合規格について承認申請します。

項 目 詳 細 備 考

・システム名称

・システム仕様

基本機能

サービスサイト

ユーザー機能

音声認識機能

認識結果編集機能

動作環境

会議録支援システム  〇〇〇

認識結果編集ソフトウェア  〇〇〇

以下の機能を有しています。

・入力ファイル形式  〇〇〇

・認識結果ファイル形式  〇〇〇

・処理完了時に、事前に設定したメールアドレスに通知する機能

・ネットワーク通信環境、暗号化レベル  〇〇〇

・ユーザーIDとパスワードによるユーザー認証機能

・発行可能ユーザーID数  上限なし

・音声データの容量  上限なし

・複数のIDから同時に音声データをアップすることができる機能

・識字率を向上するための辞書機能

・文字おこししたデータをテキストデータとして端末にダウンロードする機能

・文字おこししたデータを編集できる機能

・WEBブラウザ  〇〇〇

・OS  〇〇〇

注）１．入札説明書及び仕様書で示す調達内容に対応して申請内容を記載してください。

  ２．上記申請内容を証明する書類を添付してください。

  ３．定価に基づいて、内訳を明確に区分した見積書を作成し、添付してください。

提出日を記入してください

県に登録している代表者印

を押印してください

添付書類は袋とじの上、帯紙の上下に割印

し提出、若しくは各用紙に「入札物件名」、

「商号または名称」、「住所」、「代表者

名」を記入の上、代表者印を押印して提出

してください。